16-02-2024 23:44:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores reclamam de falta de policiamento nesta região, além disso, há inúmeros casos de roubos e
assaltos na região deste bairro. Sendo assim, solicito que seja reforçado o policiamento na região.

solicitação de ronda Policial e Policiamento.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

AVENIDA OSCAR MIRANDA, 150, SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-336, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 23064/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total